令和 4年 9月吉日

会     員 各位

お 得 意 様 各位

四国カントリークラブ

カートナビ導入のお知らせ

平素は当ゴルフクラブをご愛顧賜り誠に有り難うございます。

さて、当クラブも『カートナビ』を導入する運びとなりました。カートナ

ビには、コンペのスコア集計機能やピンまでの距離表示機能などプレーヤ

ーにとってのサポート機能があり、お客様のプレーにとってより良いもの

になると確信いたしております。

いよいよゴルフシーズンの秋です。コンペ開催の機会も増えることと存じ

ますが、その際には是非当ゴルフ場でのプレーをお楽しみ下さい。

記

カートナビ導入日 ／ 2022 年10 月1 日

以上